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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 27 Women, 200m Backstroke Open
04.02.2024 Results
MR 2:23.37 MOLAS HUERTA, Eileen GER Ingolstadt 04.02.2024
DR 2:07.63 GRAF, Lisa Berlin 18.06.2017
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

YOB 2014

1. MOREIRA DOS SANTOS, E.14 Schwimmteam Neusäß 3:16.35 247 47.86 50.45 50.19 47.85
2. KELLER, Greta 14 SG Stadtwerke München 3:30.02 202 48.84 54.12 55.40 51.66

YOB 2013

1. LUCHT, Victoria 13 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:57.00 338 42.02 45.71 46.37 42.90
2. JANOTTA, Lina 13 SV Lohhof 3:05.05 296 42.58 47.30 48.92 46.25
3. REISWICH, Veronika 13 SC Delphin Ingolstadt 3:07.01 286 44.86 48.49 47.61 46.05
4. HOEFT, Amelie 13 SV Augsburg 1911 3:09.33 276 44.95 48.28 49.52 46.58
5. WITTIG, Carolin 13 SV Wacker Burghausen 3:09.62 275 44.93 49.66 49.59 45.44
6. STEIN, Carlotta 13 TB 1888 Erlangen 3:15.32 251 46.77 51.51 50.30 46.74
7. DIVIS, Karolina 13 1.FCN Schwimmen 3:15.44 251 46.36 50.17 49.16 49.75
8. DISTL, Emily 13 SC Delphin Ingolstadt 3:18.09 241 45.79 51.19 51.15 49.96
9. KOCH, Liana Emma 13 SV Augsburg 1911 3:19.18 237 47.15 52.82 52.12 47.09

10. WIENAND, Theresa 13 Schwimmteam Neusäß 3:21.66 228 48.86 52.66 53.84 46.30
11. DUKARM, Romy-Sofia 13 TSV 1909 Gersthofen 3:29.33 204 52.00 55.32 52.23 49.78

YOB 2012

1. ZAMBO, Villo 12 UNI GY 2:42.19 439 38.02 41.87 41.84 40.46
2. GLIESCHE, Elisa-Marie 12 SG Stadtwerke München 2:49.11 388 40.28 42.94 43.36 42.53
3. SPETHMANN, Mia-Philine12 SC Delphin Ingolstadt 2:49.65 384 39.39 43.24 43.92 43.10
4. PUGLIA, Sofia 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD2:54.31 354 41.91 44.20 44.62 43.58
5. KALTENECKER, Sara Maria12 SC Delphin Ingolstadt 2:59.79 322 43.68 45.72 46.94 43.45
6. BONOMI, Cecilia 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD3:00.76 317 44.22 46.88 46.32 43.34
7. HAMBACH, Marlene 12 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:03.04 306 43.49 47.19 47.71 44.65
8. MILOTZKI, Leonie 12 SG Stadtwerke München 3:03.54 303 42.63 47.96 48.63 44.32
9. CARDELLA, Vittoria 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing3:03.62 303 42.90 47.26 47.81 45.65

10. GUZLA, Elena 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD3:04.79 297 45.45 48.11 46.69 44.54
11. MANDELLI, Giulia 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD3:07.04 286 43.80 48.04 48.95 46.25
12. CORNO, Greta 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD3:07.38 285 45.94 47.57 47.48 46.39
13. BANOSOPOULOU, A. 12 1.FCN Schwimmen 3:08.36 280 43.91 49.25 48.50 46.70
14. REINHEIMER, Julia 12 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:09.67 275 45.11 49.65 49.10 45.81
15. PETER, Luisa 12 Schwimmteam Neusäß 3:10.83 270 45.94 49.03 49.07 46.79
16. GENZ, Emma Sophie 12 SC Delphin Ingolstadt 3:10.84 270 46.11 48.91 48.68 47.14
17. BOEGL, Emilia 12 SV Augsburg 1911 3:17.83 242 46.66 50.09 51.94 49.14
18. RESCHKE, Amy 12 SV Augsburg 1911 3:20.80 231 45.91 52.84 54.54 47.51
19. KAUFMANN, F. 12 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:43.91 167 58.22 56.35

DSQ ZHU, Zoe 12 SC Delphin Ingolstadt 3:19.42 46.71 51.62 51.72 49.37
(Time: 14:47), Die Sportlerin hat bei Verwendung der Rückenstarthilfe nicht beide Füße an der Wand

gehabt - Feets didn't touch the wall by using the backstroke start device

YOB 2011

1. VASILIC, Emma 11 SC Prinz Eugen München 2:36.30 491 36.61 39.85 40.35 39.49
2. RIESS, Amelie 11 SC Delphin Ingolstadt 2:37.99 475 37.36 40.56 40.51 39.56
3. ULLRICH, Julia 11 SV Schwäbisch Gmünd 2:38.16 474 36.84 39.90 41.10 40.32
4. PERTOLL, Nicole 11 SSV Bozen 2:38.82 468 37.41 41.01 41.03 39.37
5. RATTI, Irene 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD2:45.37 414 39.43 42.01 42.20 41.73
6. HELL, Leni 11 SSV Bozen 2:46.12 409 39.96 42.31 42.14 41.71
7. GHISLENI, Emma 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD2:47.72 397 39.49 42.60 43.28 42.35
8. MIKULIC, Raffaela 11 SG Stadtwerke München 2:50.23 380 40.51 44.13 43.66 41.93
9. HUMAIR, Yana 11 Rfn 2:51.72 370 39.85 43.40 44.93 43.54
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 27, Girls, 200m Backstroke, YOB 2011

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

10. LEONHARDT, Lydia 11 DJK Sportbund München 2:51.76 370 40.30 44.94 45.15 41.37
11. MIKULIC, Michelle 11 SG Stadtwerke München 2:51.98 368 39.72 44.40 44.74 43.12
12. SCHIFFNER, Antonia 11 SC Wfr. München 2:53.25 360 40.89 43.99 45.18 43.19
13. BRUMMER, Maria 11 SV Augsburg 1911 2:53.55 359 40.82 44.86 45.06 42.81
14. LIU, Sophie Gezhi 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 2:57.28 336 40.86 45.27 47.15 44.00
15. EICHER, Florentine 11 Schwimmteam Neusäß 3:00.54 318 42.08 46.99 46.46 45.01
16. METZ, Lenja 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:01.53 313 42.59 46.29 47.08 45.57
17. MOGHAZY, Yasmin 11 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing3:06.92 287 43.35 47.50 48.53 47.54
18. BUCKL, Amelie 11 SV Lohhof 3:13.51 259 44.24 49.68 51.41 48.18

DSQ SPICKER, Laura 11 Schwimmteam Neusäß 3:26.19 48.88 52.93 52.98 51.40
(Time: 14:44), Keine kontinuierliche Wendenausführung bei der 50, 100 und 150m Wende - No
continous turn at 50, 100 und 150m turn

YOB 2009 - 2010

1. LOETSCHER, Martha 09 SG Stadtwerke München 2:28.83 569 35.66 37.83 38.16 37.18
2. SCHWEITZER, Elina 09 LSV Tirol 2:31.57 538 34.80 38.73 39.90 38.14
3. HAYIRLI, Ilayla 09 1.FCN Schwimmen 2:32.99 524 34.79 38.77 40.37 39.06
4. KOLBMANN, Mira 09 SC Prinz Eugen München 2:33.70 516 35.88 39.05 40.27 38.50
5. BERKES, Brigitta 10 UNI GY 2:34.70 506 36.34 39.75 40.81 37.80
6. DEVOTO, Demetra 09 SC Delphin Ingolstadt 2:36.68 487 37.05 39.62 40.46 39.55
7. UNGERANK, Marie 10 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:39.27 464 37.65 40.28 40.45 40.89
8. CESKO, Sara Iman 09 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:39.52 462 37.48 40.88 40.91 40.25
9. MITTERER, Hanna 10 SG Stadtwerke München 2:41.37 446 37.53 40.80 42.11 40.93

10. PUZICHA, Lia 10 TB 1888 Erlangen 2:42.33 438 36.45 41.03 42.48 42.37
11. GIOVANELLI, Mayra 10 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:42.50 437 37.79 41.59 42.33 40.79
12. TROPPMAIR, Emma 10 LSV Tirol 2:42.55 436 36.57 40.50 43.78 41.70
13. KOHLER, Anae 09 Rfn 2:43.57 428 37.24 41.44 42.51 42.38
14. GUEGUEN, Eloa 10 Rfn 2:44.66 420 38.43 41.61 42.91 41.71
15. KALTENECKER, M. 09 DJK Sportbund München 2:45.88 411 38.60 42.52 43.43 41.33
16. PICCOLRUAZ, Johanna 09 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:46.24 408 38.45 42.48 43.30 42.01
17. MINZONI, Lara 09 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:46.58 406 37.30 41.81 43.88 43.59
18. SCHIEGG, F. 09 Schwimmteam Neusäß 2:51.61 371 40.01 43.49 44.81 43.30
19. BOELLER, Sophie 10 TB 1888 Erlangen 2:51.91 369 39.12 44.37 44.60 43.82
20. BECKER, Caecilia 10 SC Delphin Ingolstadt 2:53.17 361 40.35 44.31 45.34 43.17
21. ROESCH, Lotta 10 SV Schwäbisch Gmünd 2:54.21 354 40.92 44.83 44.47 43.99
22. HAGGENMUELLER, A. 10 TV Kempten 2:56.19 343 41.66 45.01 45.49 44.03
23. FENNER, Greta Marie 10 SC Delphin Ingolstadt 3:04.08 300 42.55 47.15 48.85 45.53
24. WILHELM, Kaja Annika 09 1.SC Schweinfurt 3:12.57 262 43.78 49.21 51.76 47.82
25. MAMOT, Johanna 10 SC Delphin Ingolstadt 3:17.14 244 46.25 50.17 52.06 48.66
26. PROVERBIO, Lucia 10 SV GR.-W. Holzkirchen 3:18.31 240 46.09 51.42 52.16 48.64
27. SEEBER, Louisa 10 SV Lohhof 3:18.75 239 45.35 51.52 52.49 49.39

YOB 2007 - 2008

1. KOLB, Franziska 07 TSG Stadtbergen 1892 2:26.45 597 34.87 37.57 37.48 36.53
2. FAZLIJA, Erza 07 SC 53 Landshut 2:34.62 507 35.51 37.69 40.76 40.66
3. REISSWICH, Jessica 07 SG Stadtwerke München 2:35.93 495 36.37 39.20 40.33 40.03
4. DINKEL, Anna 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:39.72 460 38.39 40.86 40.77 39.70
5. STRAUSS, Annika 08 SG Stadtwerke München 2:41.32 447 37.46 41.41 41.72 40.73
6. HARTENECK, Elena 08 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:44.53 421 39.73 41.74 41.98 41.08
7. TRISL, Johanna 08 NawaRo Straubing 2:45.42 414 37.30 41.69 43.61 42.82
8. CANCELLARO, Elisabetta08 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD2:47.46 399 38.54 42.45 44.50 41.97
9. GEBERT, Amelie 08 DJK Sportbund München 2:47.74 397 39.25 42.47 43.34 42.68

10. POPIC, Antonia 08 SG Stadtwerke München 2:47.82 397 39.39 41.98 43.61 42.84
11. RILL, Annafrieda 07 TV Kempten 2:49.68 384 40.59 43.50 44.31 41.28
12. CZECZKO, Lea 08 SC Prinz Eugen München 2:50.80 376 40.00 43.12 44.52 43.16
13. WIDMAIER, Sophie 07 Wfr. Leonberg 2:51.76 370 40.00 43.66 45.27 42.83
14. FRANZ, Milena 08 SG Nordoberpfalz 2:53.30 360 41.07 44.35 44.65 43.23
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 27, Girls, 200m Backstroke, YOB 2007 - 2008

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15. WANDRATSCH, Maia 07 TV Kempten 2:56.28 342 40.60 44.63
16. BUETTNER, Hanna 08 DJK Sportbund München 3:19.27 237 47.66 51.66 50.43 49.52
17. KRESS, Viktoria 07 TSV 1860 Mühldorf 3:23.02 224

2006 and older

1. RUMLER, Luisa 06 SG Stadtwerke München 2:22.58 647 32.82 36.85 37.15 35.76
Neuer - New MR

2. MOLAS HUERTA, Eileen 04 SG Stadtwerke München 2:23.37 636 33.21 35.97 36.90 37.29
3. KROENERT, Sara Maria 05 SC Delphin Ingolstadt 2:24.77 618 33.45 36.19 37.79 37.34
4. HORSTMANN, Sophia 06 SV Ottobrunn 1970 e.V. 2:34.67 507 35.91 40.05 39.68 39.03
5. ERNST, Daniela 04 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:35.81 496 36.76 39.89 40.49 38.67
6. MUELLERS, Heidi 06 TG Biberach 2:37.05 484 35.69 39.54 40.99 40.83
7. PLACHETKA, Marleen 06 TG Biberach 2:37.39 481 35.76 39.53 40.77 41.33
8. BERGMUELLER, Clara 99 DJK Sportbund München 2:48.48 392 40.01 43.05 43.52 41.90
9. OSWALD, Jennifer 06 TV Kempten 2:56.94 338 40.13 45.08 45.92 45.81

10. SEGERER, Anna 05 1.FCN Schwimmen 2:57.18 337 40.41 46.53 47.21 43.03
11. MICIECKI, Johanna 06 SV GR.-W. Holzkirchen 2:57.40 336 41.67 43.95 45.84 45.94
12. ZUELLICH, Marlene 05 SG Nordoberpfalz 2:59.59 324 39.92 46.57 47.13 45.97

Open

1. RUMLER, Luisa 06 SG Stadtwerke München 2:22.58 647 32.82 36.85 37.15 35.76
Neuer - New MR

2. MOLAS HUERTA, Eileen 04 SG Stadtwerke München 2:23.37 636 33.21 35.97 36.90 37.29
3. KROENERT, Sara Maria 05 SC Delphin Ingolstadt 2:24.77 618 33.45 36.19 37.79 37.34
4. KOLB, Franziska 07 TSG Stadtbergen 1892 2:26.45 597 34.87 37.57 37.48 36.53
5. LOETSCHER, Martha 09 SG Stadtwerke München 2:28.83 569 35.66 37.83 38.16 37.18
6. SCHWEITZER, Elina 09 LSV Tirol 2:31.57 538 34.80 38.73 39.90 38.14
7. HAYIRLI, Ilayla 09 1.FCN Schwimmen 2:32.99 524 34.79 38.77 40.37 39.06
8. KOLBMANN, Mira 09 SC Prinz Eugen München 2:33.70 516 35.88 39.05 40.27 38.50
9. FAZLIJA, Erza 07 SC 53 Landshut 2:34.62 507 35.51 37.69 40.76 40.66

10. HORSTMANN, Sophia 06 SV Ottobrunn 1970 e.V. 2:34.67 507 35.91 40.05 39.68 39.03
11. BERKES, Brigitta 10 UNI GY 2:34.70 506 36.34 39.75 40.81 37.80
12. ERNST, Daniela 04 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:35.81 496 36.76 39.89 40.49 38.67
13. REISSWICH, Jessica 07 SG Stadtwerke München 2:35.93 495 36.37 39.20 40.33 40.03
14. VASILIC, Emma 11 SC Prinz Eugen München 2:36.30 491 36.61 39.85 40.35 39.49
15. DEVOTO, Demetra 09 SC Delphin Ingolstadt 2:36.68 487 37.05 39.62 40.46 39.55
16. MUELLERS, Heidi 06 TG Biberach 2:37.05 484 35.69 39.54 40.99 40.83
17. PLACHETKA, Marleen 06 TG Biberach 2:37.39 481 35.76 39.53 40.77 41.33
18. RIESS, Amelie 11 SC Delphin Ingolstadt 2:37.99 475 37.36 40.56 40.51 39.56
19. ULLRICH, Julia 11 SV Schwäbisch Gmünd 2:38.16 474 36.84 39.90 41.10 40.32
20. PERTOLL, Nicole 11 SSV Bozen 2:38.82 468 37.41 41.01 41.03 39.37
21. UNGERANK, Marie 10 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:39.27 464 37.65 40.28 40.45 40.89
22. CESKO, Sara Iman 09 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:39.52 462 37.48 40.88 40.91 40.25
23. DINKEL, Anna 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:39.72 460 38.39 40.86 40.77 39.70
24. STRAUSS, Annika 08 SG Stadtwerke München 2:41.32 447 37.46 41.41 41.72 40.73
25. MITTERER, Hanna 10 SG Stadtwerke München 2:41.37 446 37.53 40.80 42.11 40.93
26. ZAMBO, Villo 12 UNI GY 2:42.19 439 38.02 41.87 41.84 40.46
27. PUZICHA, Lia 10 TB 1888 Erlangen 2:42.33 438 36.45 41.03 42.48 42.37
28. GIOVANELLI, Mayra 10 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:42.50 437 37.79 41.59 42.33 40.79
29. TROPPMAIR, Emma 10 LSV Tirol 2:42.55 436 36.57 40.50 43.78 41.70
30. KOHLER, Anae 09 Rfn 2:43.57 428 37.24 41.44 42.51 42.38
31. HARTENECK, Elena 08 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:44.53 421 39.73 41.74 41.98 41.08
32. GUEGUEN, Eloa 10 Rfn 2:44.66 420 38.43 41.61 42.91 41.71
33. RATTI, Irene 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD2:45.37 414 39.43 42.01 42.20 41.73
34. TRISL, Johanna 08 NawaRo Straubing 2:45.42 414 37.30 41.69 43.61 42.82
35. KALTENECKER, M. 09 DJK Sportbund München 2:45.88 411 38.60 42.52 43.43 41.33
36. HELL, Leni 11 SSV Bozen 2:46.12 409 39.96 42.31 42.14 41.71

www.schwimmen.psv-eichstaett.de


ISC Ingolstadt by PSV EICHSTÄTT Info & Livetiming: www.schwimmen.psv-eichstaett.de
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to PSV Eichstätt e.V. 04.02.2024 15:38 - Page 4

ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 27, Women, 200m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

37. PICCOLRUAZ, Johanna 09 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:46.24 408 38.45 42.48 43.30 42.01
38. MINZONI, Lara 09 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:46.58 406 37.30 41.81 43.88 43.59
39. CANCELLARO, Elisabetta08 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD2:47.46 399 38.54 42.45 44.50 41.97
40. GHISLENI, Emma 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD2:47.72 397 39.49 42.60 43.28 42.35
41. GEBERT, Amelie 08 DJK Sportbund München 2:47.74 397 39.25 42.47 43.34 42.68
42. POPIC, Antonia 08 SG Stadtwerke München 2:47.82 397 39.39 41.98 43.61 42.84
43. BERGMUELLER, Clara 99 DJK Sportbund München 2:48.48 392 40.01 43.05 43.52 41.90
44. GLIESCHE, Elisa-Marie 12 SG Stadtwerke München 2:49.11 388 40.28 42.94 43.36 42.53
45. SPETHMANN, Mia-Philine12 SC Delphin Ingolstadt 2:49.65 384 39.39 43.24 43.92 43.10
46. RILL, Annafrieda 07 TV Kempten 2:49.68 384 40.59 43.50 44.31 41.28
47. MIKULIC, Raffaela 11 SG Stadtwerke München 2:50.23 380 40.51 44.13 43.66 41.93
48. CZECZKO, Lea 08 SC Prinz Eugen München 2:50.80 376 40.00 43.12 44.52 43.16
49. SCHIEGG, F. 09 Schwimmteam Neusäß 2:51.61 371 40.01 43.49 44.81 43.30
50. HUMAIR, Yana 11 Rfn 2:51.72 370 39.85 43.40 44.93 43.54
51. LEONHARDT, Lydia 11 DJK Sportbund München 2:51.76 370 40.30 44.94 45.15 41.37

WIDMAIER, Sophie 07 Wfr. Leonberg 2:51.76 370 40.00 43.66 45.27 42.83
53. BOELLER, Sophie 10 TB 1888 Erlangen 2:51.91 369 39.12 44.37 44.60 43.82
54. MIKULIC, Michelle 11 SG Stadtwerke München 2:51.98 368 39.72 44.40 44.74 43.12
55. BECKER, Caecilia 10 SC Delphin Ingolstadt 2:53.17 361 40.35 44.31 45.34 43.17
56. SCHIFFNER, Antonia 11 SC Wfr. München 2:53.25 360 40.89 43.99 45.18 43.19
57. FRANZ, Milena 08 SG Nordoberpfalz 2:53.30 360 41.07 44.35 44.65 43.23
58. BRUMMER, Maria 11 SV Augsburg 1911 2:53.55 359 40.82 44.86 45.06 42.81
59. ROESCH, Lotta 10 SV Schwäbisch Gmünd 2:54.21 354 40.92 44.83 44.47 43.99
60. PUGLIA, Sofia 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD2:54.31 354 41.91 44.20 44.62 43.58
61. HAGGENMUELLER, A. 10 TV Kempten 2:56.19 343 41.66 45.01 45.49 44.03
62. WANDRATSCH, Maia 07 TV Kempten 2:56.28 342 40.60 44.63
63. OSWALD, Jennifer 06 TV Kempten 2:56.94 338 40.13 45.08 45.92 45.81
64. LUCHT, Victoria 13 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:57.00 338 42.02 45.71 46.37 42.90
65. SEGERER, Anna 05 1.FCN Schwimmen 2:57.18 337 40.41 46.53 47.21 43.03
66. LIU, Sophie Gezhi 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 2:57.28 336 40.86 45.27 47.15 44.00
67. MICIECKI, Johanna 06 SV GR.-W. Holzkirchen 2:57.40 336 41.67 43.95 45.84 45.94
68. ZUELLICH, Marlene 05 SG Nordoberpfalz 2:59.59 324 39.92 46.57 47.13 45.97
69. KALTENECKER, Sara Maria12 SC Delphin Ingolstadt 2:59.79 322 43.68 45.72 46.94 43.45
70. EICHER, Florentine 11 Schwimmteam Neusäß 3:00.54 318 42.08 46.99 46.46 45.01
71. BONOMI, Cecilia 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD3:00.76 317 44.22 46.88 46.32 43.34
72. METZ, Lenja 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:01.53 313 42.59 46.29 47.08 45.57
73. HAMBACH, Marlene 12 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:03.04 306 43.49 47.19 47.71 44.65
74. MILOTZKI, Leonie 12 SG Stadtwerke München 3:03.54 303 42.63 47.96 48.63 44.32
75. CARDELLA, Vittoria 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing3:03.62 303 42.90 47.26 47.81 45.65
76. FENNER, Greta Marie 10 SC Delphin Ingolstadt 3:04.08 300 42.55 47.15 48.85 45.53
77. GUZLA, Elena 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD3:04.79 297 45.45 48.11 46.69 44.54
78. JANOTTA, Lina 13 SV Lohhof 3:05.05 296 42.58 47.30 48.92 46.25
79. MOGHAZY, Yasmin 11 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing3:06.92 287 43.35 47.50 48.53 47.54
80. REISWICH, Veronika 13 SC Delphin Ingolstadt 3:07.01 286 44.86 48.49 47.61 46.05
81. MANDELLI, Giulia 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD3:07.04 286 43.80 48.04 48.95 46.25
82. CORNO, Greta 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD3:07.38 285 45.94 47.57 47.48 46.39
83. BANOSOPOULOU, A. 12 1.FCN Schwimmen 3:08.36 280 43.91 49.25 48.50 46.70
84. HOEFT, Amelie 13 SV Augsburg 1911 3:09.33 276 44.95 48.28 49.52 46.58
85. WITTIG, Carolin 13 SV Wacker Burghausen 3:09.62 275 44.93 49.66 49.59 45.44
86. REINHEIMER, Julia 12 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:09.67 275 45.11 49.65 49.10 45.81
87. PETER, Luisa 12 Schwimmteam Neusäß 3:10.83 270 45.94 49.03 49.07 46.79
88. GENZ, Emma Sophie 12 SC Delphin Ingolstadt 3:10.84 270 46.11 48.91 48.68 47.14
89. WILHELM, Kaja Annika 09 1.SC Schweinfurt 3:12.57 262 43.78 49.21 51.76 47.82
90. BUCKL, Amelie 11 SV Lohhof 3:13.51 259 44.24 49.68 51.41 48.18
91. STEIN, Carlotta 13 TB 1888 Erlangen 3:15.32 251 46.77 51.51 50.30 46.74
92. DIVIS, Karolina 13 1.FCN Schwimmen 3:15.44 251 46.36 50.17 49.16 49.75
93. MOREIRA DOS SANTOS, E.14 Schwimmteam Neusäß 3:16.35 247 47.86 50.45 50.19 47.85
94. MAMOT, Johanna 10 SC Delphin Ingolstadt 3:17.14 244 46.25 50.17 52.06 48.66
95. BOEGL, Emilia 12 SV Augsburg 1911 3:17.83 242 46.66 50.09 51.94 49.14
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 27, Women, 200m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

96. DISTL, Emily 13 SC Delphin Ingolstadt 3:18.09 241 45.79 51.19 51.15 49.96
97. PROVERBIO, Lucia 10 SV GR.-W. Holzkirchen 3:18.31 240 46.09 51.42 52.16 48.64
98. SEEBER, Louisa 10 SV Lohhof 3:18.75 239 45.35 51.52 52.49 49.39
99. KOCH, Liana Emma 13 SV Augsburg 1911 3:19.18 237 47.15 52.82 52.12 47.09

100. BUETTNER, Hanna 08 DJK Sportbund München 3:19.27 237 47.66 51.66 50.43 49.52
101. RESCHKE, Amy 12 SV Augsburg 1911 3:20.80 231 45.91 52.84 54.54 47.51
102. WIENAND, Theresa 13 Schwimmteam Neusäß 3:21.66 228 48.86 52.66 53.84 46.30
103. KRESS, Viktoria 07 TSV 1860 Mühldorf 3:23.02 224
104. DUKARM, Romy-Sofia 13 TSV 1909 Gersthofen 3:29.33 204 52.00 55.32 52.23 49.78
105. KELLER, Greta 14 SG Stadtwerke München 3:30.02 202 48.84 54.12 55.40 51.66
106. KAUFMANN, F. 12 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:43.91 167 58.22 56.35
DSQ ZHU, Zoe 12 SC Delphin Ingolstadt 3:19.42 46.71 51.62 51.72 49.37

(Time: 14:47), Die Sportlerin hat bei Verwendung der Rückenstarthilfe nicht beide Füße an der Wand
gehabt - Feets didn't touch the wall by using the backstroke start device

DSQ SPICKER, Laura 11 Schwimmteam Neusäß 3:26.19 48.88 52.93 52.98 51.40
(Time: 14:44), Keine kontinuierliche Wendenausführung bei der 50, 100 und 150m Wende - No
continous turn at 50, 100 und 150m turn
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